2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2023 года                                                                                        № 344

О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                    от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство Председателя Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области Душковой К.Б.                       от 12.12.2023 № 73-ПОМСУ-22/161, п о с т а н о в л я ю:
1.За активное участие в волонтерской деятельности по оказанию помощи военнослужащим специальной военной операции и гражданам Луганской Народной Республики, Донецкой Народной Республики объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.АННЕНКОВУ Андрею Алексеевичу – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.2.БЕРДНИКОВУ Ивану Александровичу – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.3.ГАБУНОВУ Наилю Раисовичу – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.4.ГИЛЯЗЕТДИНОВУ Руслану Ринатовичу – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.5.ЗАРГАРОВУ Эльчину Вагифу оглы – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.6.ЖАУРОВУ Николаю Андреевичу – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.7.ЗАХАРОВОЙ Екатерине Сергеевне – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.8.КОЗЛОВУ Алексею Викторовичу – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.9.КОЗЛОВУ Юрию Викторовичу – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.10.МИНГАЧЕВУ Рафаилю Гакильевичу – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.11.МОРОЗОВУ Максиму Викторовичу – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.12.НИКИТИНУ Сергею Владимировичу – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.13.ПАШАЕВУ Низаму Мирахмету оглы – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.14.РЕЗВАНОВОЙ Лейсян Камильевне – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.15.СИНЕВУ Павлу Денисовичу – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.16.ТЕСАЛОВСКОМУ Александру Борисовичу – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.17.ХАЛИКОВУ Рашиду Васыловичу – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.18.ХАЛИЛОВУ Тимуру Илясовичу – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.19.ХУСНУЛЛОВУ Иршату Ильхамовичу – жителю города Димитровграда Ульяновской области;

1.20.ШАБАЕВУ Марату Мянсуровичу – жителю города Димитровграда Ульяновской области.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                           Д.Ю.Цивилев